
Furnizare pachet materiale de constructii

I.D.: 98026148

Data
publicarii 30.05.24

Coduri CPV

44190000-8

Pretul
estimativ: 2.627,50 RON - 2.627,50 RON

Descriere: Beton contact Hasit Rofix AP 320 - 2 galeti x 315 lei/buc = 630 lei Adeziv/masa spaclu - 20 saci x 35 lei/buc = 700 lei Plasa fibra de sticla - 2 role x 195 lei/buc = 390 lei Tinci - 8 saci x 30 lei/buc = 240 lei Amorsa Primer pentru lavabil - 1 galeata x 205 lei/buc = 205 lei Vopsea lavabila Caparol cu ioni de argint - 1 galeata x 462.5 lei/buc = 462.5 lei
